
 

Comune di SAN SPERATE 
Provincia Sud Sardegna – via Sassari, 12 – 09026 San Sperate 

www.sansperate.net | protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it 

  
Decreto del Sindaco n. 12 del 26/09/2022 

 
OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI - DATA 28 SETTEMBRE 2022 

IL SINDACO 

 
VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali), ai 
sensi dei quali il Sindaco organizza gli orari di apertura al pubblico degli Uffici Comunali; 
VISTA la comunicazione inoltrata da ENEL Distribuzione pervenuta agli atti del Comune in data 23.9.2022, 
con la quale viene riferita l’interruzione dell’energia elettrica nella via Sassari, con specifico riferimento alle 
utenze dei numeri civici dal 12 al 14 e seguenti, nella giornata del 28.09.2022 dalle ore 09:00 alle ore 16.00 
e comunque sino al termine dei lavori; 
ATTESO che il disservizio interesserà l’edificio degli Uffici Comunali;  
RITENUTO di disporre, per le motivazioni di cui sopra, la chiusura, per il giorno 28 Settembre 2022, degli 
Uffici Comunali; 
NON SARANNO COINVOLTI dalla chiusura gli operai ed il personale corsista impegnati nel corso di 
formazione sulla sicurezza in quanto il medesimo corso si svolgerà in altra struttura non interessata dalla 
interruzione dell’energia elettrica; 
I DIPENDENTI saranno posti in ferie di ufficio dai competenti Datori di lavoro; 
VISTI: 
- il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
- lo Statuto Comunale; 
 

DECRETA 
 

1 – DI DISPORRE la chiusura, per il giorno 28 Settembre 2022, degli Uffici Comunali tranne gli operai ed il 
personale corsista impegnati nel corso di formazione sulla sicurezza in quanto il medesimo corso si svolgerà 
in altra struttura non interessata dalla interruzione dell’energia elettrica; 
 
2 – I DIPENDENTI saranno assegnati in ferie d’ufficio da parte dei competenti Datori di lavoro; 
 
3 – DI PUBBLICARE il presente Decreto mediante apposito avviso all’ingresso degli Uffici Comunali, sul sito 
Web del Comune e nei luoghi più frequentati per darne massima diffusione/informazione a tutti gli utenti al 
fine di evitare disagi. 
 
     

Il Sindaco 
Dott. Fabrizio Madeddu 

                                  
 


